
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 11 квітня  2025 року                                                                                                    № 339 

 

  

Про надання одноразової адресної грошової 

допомоги мешканцям міста Кропивницького 

за депутатськими зверненнями 

 

 Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту "а" 

частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтею 13 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", 

відповідно до пункту 1.1 Завдань та Заходів щодо реалізації Програми 

соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023–2025 роки, 

затвердженої рішенням Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року               

№ 1420 (зі змінами), Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 

одноразової адресної грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького, 

затвердженого рішенням міської ради  від 24 квітня 2018 року № 1586 (зі 

змінами), та рішення комісії з розгляду питань щодо надання одноразової 

адресної грошової допомоги мешканцям міста Кропивницького (далі – комісія) 

(протокол від 24 березня 2025 року № 3) Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Дати одноразову адресну грошову допомогу за депутатськими 

зверненнями 51 мешканцю міста Кропивницького на лікування у розмірах, 

запропонованих комісією, на загальну суму 536 000,00 гривень (п’ятсот тридцять 

шість тисяч гривень 00 копійок). 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити  одноразову  адресну  грошову  допомогу мешканцям  міста 

Кропивницького   за  рахунок  коштів, передбачених  для   надання  одноразової 



2 

адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста,  які опинилися у складних 

життєвих обставинах, у розмірах, запропонованих  комісією: 

 1) 49 громадянам згідно з додатком 1 на загальну суму 532 000,00 грн 

(п’ятсот тридцять дві тисячі гривень 00 копійок) шляхом перерахування на 

карткові рахунки в банківських установах; 

 2) 2 громадянам згідно з додатком 2 на загальну суму 4 000,00 грн                     

(чотири тисячі гривень 00 копійок) в готівковій формі шляхом перерахування 

через відділення поштового зв’язку КД АТ "Укрпошта". 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 
 

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ганна Ножнова 30 89 26 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

11 квітня 2025 року  № 339 

СПИСОК 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога  

 шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові  

Адреса Серія та 

номер 

паспорта  

Ідентифікацій-

ний номер  

Причина 

звернення 

Сума, 

грн 

Інформація про 

депутатське 

звернення 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Александрова 

Наталія  

Анатоліївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське 

звернення  

Р. Колісніченка 

від 19.03.2025  

№ 2849-мр/зв 

2. Антіпова  

Тамара 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

12 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 17.03.2025 

№ 2838-мр/зв 

3. Бабенко  

Антоніна 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

20 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 03.02.2025  

№ 2716-мр/зв 

4. Биков 

Сергій 

Миколайович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

29 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 27.02.2025 

№ 2821-мр/зв 



2                                                             Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

5. Бойко 

Тетяна 

Кузьмівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське 

звернення 

А. Табалова 

від 27.01.2025 

№ 2686-мр/зв 

6. Бондаренко 

Євгеній  

Вікторович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

20 500,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 24.02.2025 

№ 2793-мр/зв 

7. Бузіновська 

Марія  

Іванівна 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

8 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 03.03.2025 

№ 2829-мр/зв 

8. Ваховська 

Тетяна 

Михайлівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

24 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 20.03.2025 

№ 2851-мр/зв 

9. Довженко 

Світлана 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

3 500,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів  

від 25.02.2025 

№ 2799-мр/зв 

10. Івахненко 

Наталія 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

4 000,0 Депутатське 

звернення   

О. Шамардіна                

від 03.03.2025                    

№ 2826-мр/зв 



3                                                             Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

11. Каращук 

Ніна 

Петрівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

2 500,0 Депутатське 

звернення   

В. Дриги  

від 18.03.2025                    

№ 2844-мр/зв 

12. Карпенко 

Людмила  

Олександрівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

4 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів  

від 03.03.2025 

№ 2824-мр/зв 

13. Куренков 

Валерій 

Федорович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 21.02.2025 

№ 2791-мр/зв 

14. Леонідова 

Рената 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

16 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів  

від 20.02.2025 

№ 2784-мр/зв 

15. Лобановська 

Валентина 

Олександрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

13 500,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів  

від 17.03.2025 

№ 2840-мр/зв 

16. Лопата  

Анна  

Леонідівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

9 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 25.02.2025 

№ 2795-мр/зв 



4                                                             Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

17. Лук’яненко 

Ірина 

Олексіївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

7 000,0 Депутатське 

звернення      

К. Шамардіної                    

від 17.03.2025 

№ 2842-мр/зв 

18. Мазуренко 

Любов 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

11 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 17.03.2025 

№ 2841-мр/зв 

19. Майстрюк 

Надія 

Нестерівна 

*** *** *** Придбання  

ліків 

7 000,0 Депутатське 

звернення   

І. Майданюка                

від 25.02.2025                    

№ 2806-мр/зв 

20. Матюнін 

Максим  

Віталійович 

*** *** *** Придбання  

ліків 

5 000,0 Депутатське 

звернення   

Н. Чередніченко                

від 05.03.2025                    

№ 2833-мр/зв 

21. Медведєва 

Тамара 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 25.02.2025  

№ 2808-мр/зв 

22. Михайленко 

Сергій 

Михайлович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське 

звернення  

І. Романескул  

від 17.03.2025 

№ 2839-мр/зв 



5                                                             Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

23. Мілан 

Наталія 

Вікторівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів 

від 29.01.2025 

№ 2696-мр/зв 

24. Мішустін 

Володимир 

Олексійович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів  

від 25.02.2025 

№ 2796-мр/зв 

25. Мукосієнко 

Тетяна 

Григорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

2 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів  

від 25.02.2025 

№ 2801-мр/зв 

26. Опаленко 

Юлія 

Андріївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,0 Депутатське 

звернення   

О. Шамардіна 

від 10.02.2025                    

№ 2744-мр/зв 

27. Орлова 

Любов 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 21.02.2025 

№ 2789-мр/зв 

28. Петровський 

Віктор  

Григорович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

12 500,0 

 

Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 10.02.2025 

№ 2735-мр/зв 



6                                                             Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

29. Повалій 

Антоніна 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

12 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 18.03.2025 

№ 2848-мр/зв 

30. Ростомян 

Амалія 

Арменівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів  

від 25.02.2025 

№ 2811-мр/зв 

31. Рубан 

Лариса  

Федорівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

12 500,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів  

від 25.02.2025 

№ 2798-мр/зв 

32. Сидоренко 

Олександр 

Іванович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

28 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 21.02.2025 

№ 2790-мр/зв 

33. Сідловська  

Зоя 

Федорівна 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 500,0 

 

Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 25.02.2025 

№ 2810-мр/зв 

34. Скляніченко 

Вячеслав 

Анатолійович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 500,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 04.03.2025 

№ 2830-мр/зв 



7                                                             Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

35. Смірнова-

Довженко 

Яна  

Сергіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 500,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 25.02.2025 

№ 2800-мр/зв 

36. Смітюха 

Сергій 

Аркадійович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 17.02.2025 

№ 2770-мр/зв 

37. Соколовський 

Юрій  

Іванович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

30 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 31.01.2025  

№ 2707-мр/зв 

38. Тимошенко 

Олена 

Валентинівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

6 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 25.02.2025 

№ 2794-мр/зв 

39. Трегубов  

Максим  

Вікторович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

18 500,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 03.03.2025 

№ 2823-мр/зв 

40. Устименко 

Олена 

Миколаївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

4 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 25.02.2025 

№ 2809-мр/зв 



8                                                             Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

41. Фадєєва 

Валентина 

Анатоліївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

8 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 21.02.2025 

№ 2792-мр/зв 

42. Федоров 

Віталій 

Васильович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 04.03.2025  

№ 2831-мр/зв 

43. Цапенко 

Лариса 

Володимирівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

5 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 20.03.2025 

№ 2852-мр/зв 

44. Цапенко 

Микола 

Борисович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

3 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 20.03.2025 

№ 2853-мр/зв 

45. Чорногор 

Олеся  

Сергіївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

19 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 20.02.2025 

№ 2783-мр/зв 

46. Шевченко 

Наталія 

Олександрівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

43 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 26.02.2025 

№ 2815-мр/зв 



9                                                             Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

47. Шумейко 

Олександр 

Олександрович 

*** *** *** Придбання 

ліків 

10 000,0 Депутатське 

звернення 

Н. Чередніченко 

від 18.03.2025 

№ 2845-мр/зв 

48. Щербакова 

Євгенія  

Юріївна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

8 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 03.03.2025 

№ 2825-мр/зв 

49. Яриш  

Тетяна 

Іванівна 

*** *** *** Придбання 

ліків 

15 000,0 Депутатське 

звернення групи 

депутатів                    

від 27.02.2025 

№ 2820-мр/зв 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

                                                                                                                                              "____" _________ 2025 року № ___ 

  

 СПИСОК 

мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога  

 в готівковій формі  шляхом  перерахування через відділення поштового зв’язку КД АТ "Укрпошта" 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,                   

по батькові 
Місце проживання 

Серія та 

номер 

паспорта 

Ідентифіка -

ційний номер 

Причина 

звернення 

Сума, грн 

Інформація 

про 

депутатське 

звернення 

 

Номер 

відділення 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Воропай 

Таїсія 

Леонідівна 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

2 000,00 Депутатське 

звернення  

В. Шутки 

від 25.02.2025 

№ 2802-мр/зв 

25008 

2.  Радченко 

Надія 

Олександрівна 

 

*** *** *** Придбання 

ліків 

2 000,00 Депутатське 

звернення  

О. Шамардіна 

від 03.03.2025 

№ 2827-мр/зв 

25004 

 

________________________________ 


